
UCHWAŁA NR 0007.87.2019
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 z późn. zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr IV/18/11 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 26 stycznia 2011 r. w sprawie opłat za 
zajęcie pasa drogowego dodaje się § 4a w brzmieniu: „§ 4a. Za prowadzenie robót w pasie drogowym i za 
zajęcie pasa drogowego dla potrzeb obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę 
opłat za każdy dzień zajęcia w wysokości 0,20 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.,  poz. 698, 730, 1716, 1825, 
1495 i 2020.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696, 1815.

Id: 9E1672D9-E1A7-4DA9-9E5B-8ABABD5A0C67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wejściem ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 roku o zmianie ustawy o wspieraniu rozwoju usług

telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2019 r. poz. 1815) wprowadzono obniżenie

maksymalnych stawek za zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury

telekomunikacyjnej. W związku z powyższym Gmina wprowadza stawkę za prowadzenie robót w pasie

drogowym i za zajęcie pasa drogowego dla potrzeb obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej

w wysokości 0,20 zł.

Opracowała: Krystyna Janas

Id: 9E1672D9-E1A7-4DA9-9E5B-8ABABD5A0C67. Podpisany Strona 1




